
LIGNE CAS007   BOISSEZON - NOAILHAC – VALDURENQUE -  - LAGARRIGUE -  CASTRESLABRUGUI REÈ

TRANSPORTS
scolaires

COMMUNE POINT D’ARRÊT LMMJV

BOISSEZON

MAIRIE 07:05 -

NOAILHAC

PONT DU GREL 07:08 -

MAIRIE 07:10 -

STADE 07:12 -

PONT CARRAL 07:13 -

PAYRIN-AUGMONTEL 07:14

VALDURENQUE 07:15*

07:19
COMMERCES

LAVITARELLE LOTO 
07:21 07:21

CASTRES

07:32 -

BOULEVARD DES LICES - Collèges Jean Jaurès / De la Salle     - 07:46

ÉVÊCHÉ - Collège Notre-Dame     - 07:47

ALSACE LORRAINE - Lycée Notre-Dame     - 07:49

TRIOLET - Lycée du Sidobre 07:37 -

BARRAL - Collège / Lycée Barral 07:40 -

GARES CASTRES (rentrer dans la gare routière) 07:45 -

FILTRES - Collège Jean Monnet - 07:30

BORDE BASSE - Lycée Borde Basse - 07:38

LMMJV

TRAJETTRAJET

AUTAN
Correspondance avec la ligne TAG102 vers Bonnecombe (Mazamet)*
* Correspondance à Bonnecombe (Mazamet) avec les lignes MAZ018 ou MAZ024 vers Jeanne d’Arc. 

C

LA POUZENCARIÉ

BREL

LAGARRIGUE

Correspondance entre les deux véhicules selon la destination : Barral ou Borde Basse.C

= correspondanceC

- 

LABRUGUIÈRE - 07:05

-

-

-

07:20 -

TRANSPORTS SCOLAIRES
2022-2023

Les fiches horaires sont consultables sur le
site de la Communauté d’agglomération de

www.castres-mazamet.fr

 

Communauté d’agglomération de Castres-Mazamet

Espace Ressources
Le Causse Espace d’Entreprises

81115 CASTRES cedex

05 63 71 80 00
agglomeration@castres-mazamet.com

- 
M

is
e 

à 
Jo

ur
 : 

C
om

m
un

au
té

 d
’a

gg
lo

m
ér

at
io

n 
de

 C
as

tr
es

-M
az

am
et

 / 
S

IG
 -

 2
4 

se
pt

em
br

e 
20

22

Castres-Mazamet ainsi que les informations
sur le fonctionnement des lignes :

LABRUGUIÈRE CHAPELLE (CONTRE ALLÉE)

COLOMBIÉ 07:00 -

1KM CROISEMENT AVANT BOISSEZON 07:02 -

SARRETTE 07:03 -

COLLÈGE THOMAS PESQUET

COMMUNE POINT D’ARRÊT --M-- LM-JV

CASTRES

12:12 17:12 -

12:15 17:15 -

GARES CASTRES

   

12:35* 17:35* 18:35

SIZAIRE - Lycée Anne Veaute     -     - 18:37

LES CÈDRES - Collège Notre-Dame 12:45 17:45 18:40

DROUOT 12:48 17:48 18:43

LAGARRIGUE

LAVITARELLE LOTO 12:54 17:54 18:49

COMMERCES 12:55 17:55 18:50

BREL 12:56 17:56 18:51

13:00 18:00 18:55

PAYRIN-AUGMONTEL LA POUZENCARIÉ 13:01 18:01 18:56
13:02 18:02 18:57

STADE 13:04 18:04 18:59

AUTANVALDURENQUE

PONT CARRAL

NOAILHAC

*    Ligne TAG107 12:10 départ Borde Basse pour correspondance Gare routièreC

*    Ligne TAG112 17:10 départ Borde Basse pour correspondance Gare routièreC

TRIOLET - Lycée du Sidobre

BARRAL - Collège / Lycée Barral

12:05 17:05 -COLLÈGE THOMAS PESQUET

BOISSEZON

1KM CROISEMENT AVANT BOISSEZON 13:08 18:08 19:03

NOAILHAC

SIZAIRE - Lycée Anne Veaute     -

PORCHES - Lycée Notre-Dame     -

07:48

07:50

13:10 18:10 19:05MAIRIE

COLOMBIÉ 13:06 18:06 19:01

BARRAL - Collège / Lycée Barral 12:42 17:42     -
LACAZE BASSE - Lycée Le Sidobre 12:44 17:44     -

DE GAULLE
Correspondance BORDE BASSE avec le car Renfort scolaire Lardaillé RoulandouC

12:50 17:50 18:45

MAIRIE 13:05 18:05 19:00

13:07 18:07 19:02PONT DE GREL

SARRETTE 13:09 18:09 19:04



!

!!

!

BOISSEZON

CASTRES

LAGARRIGUE NOAILHAC

VALDURENQUE

- Évêché

Mairie

Pont du Grel

MairieStade

Pont Carral

Autan

Brel

Commerces

Gares Castres

Barral

Triolet
 

Boulevard des Lices

!

La Pouzencarié

Lavitarelle Loto

Collèges Jean Jaurès / De la SalleCollèges Jean Jaurès / De la Salle

Collège Notre-Dame

Collège / Lycée Barral

Collège Notre-Dame

Lycée du SidobreLycée du Sidobre

Collège / Lycée Barral

!

!

!

Filtres - Collège Jean MonnetCollège Jean Monnet

Borde Basse
Lycée Borde BasseLycée Borde Basse

= correspondanceC

LABRUGUI REÈ

!

!

(Contre Allée)

!

!

Lycée Notre-DameLycée Notre-Dame - Alsace Lorraine

!

C

C

C

!

!

LIGNE CAS007   BOISSEZON - NOAILHAC – VALDURENQUE -  - LAGARRIGUE -  CASTRESLABRUGUI REÈ

Chapelle

!

Collège Thomas Pesquet

!

!Lycée Anne VeauteLycée Anne Veaute- Sizaire Porches
Lycée Notre-DameLycée Notre-Dame


	Page 1
	Page 2

